
 

 

 

XXXIII SELL STUDENTU SPĒLES 

Nolikums 

GALDA TENISS 

20.05. - 21.05.2017. 
 

1. Vieta un laiks: 

1.1. O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskolā (Skrindu ielā 1) 

1.2. Sacensības norisināsies 20.05. - 21.05.2017. 
 

2. Sacensību programma: 

2.1. Vīriešu vienspēles 

2.2. Sieviešu vienspēles 

2.3. Sieviešu dubultspēles 

2.4. Vīriešu dubultspēles 
 

3. Noteikumi: 

3.1. Sacensības tiek organizētas balstoties uz XXXIII SELL spēļu nolikumu. 

3.2. Sacensības notiek atbilstoši starptautiskajiem galda tenisa sacensību 

noteikumiem. 

3.3. Katra augstskola var pieteikt ne vairāk kā 3 sievietes un 3 vīriešus. 

3.4. Dubultspēlēs drīkst startēt tikai vienas augstskolas studenti. 

3.5. Atkarībā no dalībnieku skaita tiks noteikta izcīņas kārtība (iespējamie 

varianti: vispirms apakšgrupās, pēc tam pēc vienmīnusa sistēmas 

noskaidrojot 1. un 2. vietu, pusfinālisti vienspēlēs un dubultspēlēs saņem 

bronzas medaļas). 

3.6. Dubultspēles notiek arī pēc vienmīnusa sistēmas. 

3.7. Spēles visur notiek līdz 3 uzvarētiem setiem. 
 

4. Sacensību inventārs: 

4.1. Sekojošais ekipējums tiks izmantots: 

 Galdi un tīkliņi: Stiga (zilā krāsā) 

 Bumbiņas: Stiga***40+ (baltā krāsā) 
 

Kā vienspēlēs, tā arī dubultspēlēs spēlētāju rakešu gumijām jābūt no ITTF atļauto 

gumiju saraksta. 


